
  

 
Бережанська міська рада 

VІIІ скликання 

XXII сесія 

(I засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

 30 травня 2022 року                        м. Бережани                                            №793 
   

Про внесення змін в рішення сесії міської ради №784  від 

20 травня 2022року «Про реорганізацію Бережанської  

централізованої бібліотечної  системи Бережанської 

міської ради Тернопільської області» 

 

Враховуючи службову записку начальника Відділу культури, туризму та 

релігій Бережанської міської ради №47/01-11.2 від 26.05.2022 року щодо 

неможливості  виконання повноважень голови ліквідаційної комісії, відповідно 

до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 104 – 

107 Цивільного кодексу України, статті 19 Закону України «Про культуру», 

статті 14 Закону України «Про бібліотеки та бібліотечну справу», Закону 

України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців 

та громадських формувань», постанови Кабінету Міністрів України від 

15.09.2021 р. № 970 «Про внесення змін до Порядку формування базової мережі 

закладів культури», на підставі листа Міністерства культури та інформаційної 

політики України від 20.12.2021 р. №15280/43.2, рішення сесії Бережанської 

міської ради від 13.10.2021 р. №424 «Про надання згоди на реорганізацію 

бібліотечних закладів Бережанської міської ради», сесія Бережанської міської 

ради  

В И Р І Ш И Л А: 

1. Внести зміни в рішення сесії міської ради №784 від 20.05.2022 року «Про 

реорганізацію Бережанської централізованої бібліотечної  системи Бережанської 

міської ради Тернопільської області», а саме п.1-7 рішення сесії міської ради 

скасувати  та викласти в новій редакції: 
 

« 1. Припинити юридичну особу - Бережанська централізована бібліотечна 

система Бережанської міської ради Тернопільської області (код ЄДРПОУ 

05462389, місцезнаходження: вул. Шевченка, 13А, м. Бережани, Тернопільська 

обл.) в результаті реорганізації шляхом приєднання до Комунального  закладу  

«Бережанська міська бібліотека імені Богдана Лепкого» (код ЄДРПОУ 40953515, 

місцезнаходження: площа Ринок, 1, м. Бережани,  Тернопільська обл.). 



  

2.  Утворити комісію з припинення юридичної особи в результаті 

реорганізації шляхом приєднання - Бережанська централізована бібліотечна 

система Бережанської міської ради Тернопільської області у складі, згідно з 

додатком № 1. Визначити місце знаходження ліквідаційної комісії за адресою: 

вул. Шевченка, 13А, м. Бережани,  Тернопільський район Тернопільська обл. 

3. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог - два місяця з дня 

оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи - 

Бережанська централізована бібліотечна система Бережанської міської ради 

Тернопільської області. 

4. Доручити комісії, зазначеній у пункті 2 цього рішення, здійснити 

організаційно-правові заходи щодо припинення юридичної особи -  Бережанська 

централізована бібліотечна система Бережанської міської ради Тернопільської 

області в результаті реорганізації шляхом приєднання до Комунального  закладу  

«Бережанська міська бібліотека імені Богдана Лепкого» та  подати в 

установленому порядку  на затвердження Бережанській  міській раді 

передавальний акт та акт прийому-передачі документів. 

 5. Затвердити план заходів щодо припинення юридичної особи - 

Бережанська централізована бібліотечна система Бережанської міської ради 

Тернопільської області, що додається (додаток № 2). 

6. Визнати Комунальний заклад  «Бережанська міська бібліотека імені 

Богдана Лепкого» правонаступником майна, прав та обов’язків Бережанської 

централізованої бібліотечної системи Бережанської міської ради Тернопільської 

області. Майно закріпити за закладом на праві оперативного управління. 

7. Начальнику відділу культури, туризму та релігій Бережанської міської 

ради Олені Мельничук попередити директора Бережанської централізованої 

бібліотечної системи Бережанської міської ради Тернопільської області про 

можливе вивільнення в установленому законодавством порядку». 
 

2. Дане рішення набирає чинності з 30.05.2022 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 

освіти, молоді і спорту, культури, охорони здоров’я та соціальних питань та на 

міського голову. 

 
 

 

 МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                        Ростислав  БОРТНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток  №1 

до рішення сесії  міської ради 

                                                                        №793  від 30.05.2022 року 

 

СКЛАД 

комісії з припинення юридичної особи в результаті реорганізації шляхом 

приєднання -  Бережанська централізована бібліотечна система 

Бережанської міської ради Тернопільської області 

 

БУЛА 

Богдан Васильович 

Заступник директора по роботі з дітьми 

Бережанської централізованої бібліотечної 

системи, ідентифікаційний номер -2212005596), 

голова комісії. 

Члени комісії: 

  

ГОЛЯШ  

Лілія Миколаївна 

начальник юридичного відділу Бережанської 

міської ради, (ідентифікаційний номер - 

3213500883) 

ПУШ 

Ольга Андріївна 

головний бухгалтер централізованої бібліотечної 

системи Відділу культури, туризму та релігій 

Бережанської міської ради, (ідентифікаційний 

номер -2942302820) 

КОВАЛЬЧУК 

Надія Степанівна 

бухгалтер І категорії централізованої 

бібліотечної системи Відділу культури, туризму 

та релігій Бережанської міської ради,  

(ідентифікаційний номер  -__29065503366) 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                           Ірина ЗАГНІЙНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток  №2 

до рішення сесії  міської ради  

№793  від 30.05.2022р. 

 

 

ПЛАН 

 заходів щодо припинення юридичної особи - Бережанська централізована 

бібліотечна система Бережанської міської ради Тернопільської області 

 

№ 

з/п 

Назва заходу Виконавець  Термін 

виконання 

 

1. Направлення рішення про 

припинення юридичної особи - 

Бережанська централізована 

бібліотечна система 

Бережанської міської ради 

Тернопільської області 

державному реєстратору для 

внесення до Єдиного державного 

реєстру запису про рішення 

засновника юридичної особи 

щодо її припинення. 

 

 

 

Комісія з 

припинення 

юридичної особи 

-  Бережанська 

централізована 

бібліотечна 

система 

Бережанської 

міської ради 

Тернопільської 

області 

 

Протягом трьох 

робочих днів з 

дати прийняття 

рішення 

2. Проведення інвентаризації та 

передачі товарно-матеріальних 

цінностей  

 

Впродовж двох 

місяців після дня 

оприлюднення 

повідомлення про 

припинення 

юридичної особи, 

передбаченого 

статтею 105 

Цивільного 

кодексу України 

3. Задоволення вимог кредиторів/ 

Стягнення заборгованості з 

кредиторів 

 

4. Вирішення кадрових питань 

(переведення на інші посади або 

вивільнення працівників 

Бережанської централізованої 

бібліотечної системи 

Бережанської міської ради 

Тернопільської області) 

 

Відділ культури, 

туризму та 

релігій 

Бережанської 

міської ради 

 

 Секретар міської ради                                                Ірина ЗАГНІЙНА 


